



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 ноября 2023 г. № 414

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 365 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие водохозяйственного комплекса, лесного хозяйства и улучшение экологической обстановки» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 10.12.2014 № 370, от 24.03.2015 № 60, от 29.04.2015 № 96, от 26.08.2015 № 213, от 23.12.2015 № 329, от 13.04.2016 № 75, от 13.07.2016 № 152, от 14.12.2016 № 291, от 28.12.2016 № 307, от 28.12.2016 № 311, от 07.06.2017 № 129, от 19.12.2017 № 373, от 23.03.2018 № 67, от 07.08.2018 № 225, от 31.10.2018 № 302, от 31.10.2018 № 303, от 25.12.2018 № 412, от 19.04.2019 № 112, от 26.06.2019 № 197, от 06.08.2019 № 245, от 22.10.2019 № 326, от 24.12.2019 № 435, от 28.07.2020 № 182, от 29.09.2020 № 248, от 01.12.2020 № 317, от 19.01.2021 № 2, от 16.03.2021 № 48, от 30.06.2021 № 171, от 21.09.2021 № 253, от 14.12.2021 № 368, от 28.12.2021 № 425, от 22.03.2022 № 92, от 28.06.2022 № 238, от 02.08.2022 № 283, от 22.11.2022 № 415, от 26.12.2022 № 519, от 28.12.2022 № 538, от 11.04.2023 № 138, от 04.09.2023 № 338)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение № 2 к постановлению Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 365 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие водохозяйственного комплекса, лесного хозяйства и улучшение экологической обстановки» следующие изменения:

1) в строке «Финансовое обеспечение Программы» таблицы раздела 1 «Паспорт государственной программы Рязанской области» цифры

«4829699,32866», «1922244,12866» заменить соответственно цифрами «4822811,93266», «1915356,73266»;

2) в таблице раздела 3 «Финансовое обеспечение Программы»:

в пункте 1:

в графах 4, 6 цифры «505372,9», «104657,8», «35000,0», «3000,0» заменить соответственно цифрами «505215,504», «104500,404», «34842,604», «2842,604»;

в графах 4, 6 подпункта 1.2 цифры «120000,0», «3000,0», «35000,0» заменить соответственно цифрами «119842,604», «2842,604», «34842,604»;

в графах 4, 6 пункта 3 цифры «4324326,42866», «733412,01029», «1887244,12866», «281969,31029» заменить соответственно цифрами «4317596,42866», «726682,01029», «1880514,12866», «275239,31029»;

в графах 4, 6 строк «Итого по Программе», «Минприроды РО» цифры «4829699,32866», «838069,81029», «1922244,12866», «284969,31029» заменить соответственно цифрами «4822811,93266», «831182,41429», «1915356,73266», «278081,91429»;

3) в разделе 5 «Сведения о подпрограммах Программы»:

3.1) в таблице пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы» подраздела 5.1 «Подпрограмма № 1 «Развитие водохозяйственного комплекса»:

в пункте 3.4:

в графах 7, 9 цифры «23513,15», «13150,0» заменить соответственно цифрами «17163,15», «6800,0»;

в графах 7, 9 подпункта 3.4.2 цифры «14007,0», «12050,0» заменить соответственно цифрами «7657,0», «5700,0»;

в графах 7, 9 строки «Всего по комплексу процессных мероприятий» цифры «438140,71059», «235724,4», «101298,61059», «42175,5» заменить соответственно цифрами «431790,71059», «229374,4», «94948,61059», «35825,5»;

в графах 7, 9 строки «Итого по подпрограмме» цифры «554085,01059», «281852,9», «101298,61059», «42175,5» заменить соответственно цифрами «547735,01059», «275502,9», «94948,60159», «35825,5»;

3.2) в подразделе 5.2 «Подпрограмма № 2 «Улучшение экологической обстановки»:

подпункт 3.5.3 таблицы пункта 4 «Результаты структурных элементов подпрограммы» изложить в следующей редакции:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
«3.5.3	Доля границ охотничьих угодий Рязанской области, внесенных в Единый государственный реестр недвижимости	%	0	10	100	-	-	-	-	-	-	-»

в таблице пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы»:

в пункте 1.1:

в графах 7, 9 цифры «120000,0», «3000,0», «35000,0», «3000,0» заменить

